G

GMS HADICE

Cestné prohlasenti:
Certifikat 2.1 pro vyrobek:
Kod produktu: 10545

Obchodni nazev a popis:
DRINKTEC PVC/SP
Tlakova a saci hadice pro potravinarské produkty a alkohol do 20%
&
Transliquid S CR WHITE

Vyrobce: ESPIROFLEX

® Pracovni teplota: -10°C az +60°C

® Pracovni tlak: 3 az 5 bar

® Bezpecnost:3:1

® Pouziti produktu: Hadice pro potravinarské produkty a alkohol do 20%.

e Material vnitfni: PVC, mékké

e Material vnéjsi: PVC, mékké doplnéné tvrzenou spiralou, oboji odolné UV zareni

e Spirala: Tvrzené PVC

e Médium: Suché potraviny, pitna voda, $tavy, dZusy, vino, alkoholické napoje do 20%

e Norma vyrobku: 1935/2004 CE; (EU) N°10/2011; 2007/19/CE; 2023/2006 CE

e Barva vnitfni / vnéjsi: Bila, transparentni (jiné barvy na zakladé poptavek)

e Zkracena poznamka: Hadice nedoporucujeme pro prepravu mastnych potravin. Uvedené parametry v
tabulce plati p¥i teploté 20°C.

LANSROUN
OLOMOUC
OSTRAVA

PARDUBICE Gms hadice, s.r.0.
PRAHA

ZLIN

1€0: 25995413
DiC: CZ 25995113

Nadraini 491
Lanskroun 56301

tel.: 465 323 825
e-mail; info@gms.cz

Www.gms.cz




GMS HADICE

Originalni katalogovy list:

Applications

i iquid®S
ra I‘lS|IC|I.II r
)} Transfer of liquid food products that require food simulants A,

Pumping and suction light hose for liquid food products. Band Cin OM2 conditions in accordancew ith Regulation EU

FrETEL riged. armi-Ehock 10/2011.
PVL spira reinfonEment mhar . o . ) R .
affons it great consswency.  Pumping and suction in agricultural and industrial irfigation.

T
OPERATING g5, 1o BENDMNG v COLDURS

WALL
3 INT® WEIGHT
gm PRESURE pprecipe RADMS ‘mug miaasLe

in THICKNESS
mm

bar
e 3 140 5 15 45 g .
L'y 3 220 5 15 BD g
15 3 280 5 1s 75 g O
- # 1" Yn 3 315 5 15 an q
-y ry.| 3 335 5 15 o6 9
@ Flexibia. tRnEucen PV material — ..
forfood wse. 3 o 35 |1I"¥a 32 410 L 15 105 g
- 33/ 1" 32 440 5 15 120 g
Featl.ﬂ'es 40 (1" % 32 470 4 12 120 g
« For food use in accordance with European » Good chemical resistance associated with A5 |1=ap, 35 570 4 12 135 g
regulations EC 1935/2004 and EU 10/2011 PVCs resistance chart
{seededaration of confo i = B inded f betwee
S Tl KR B A0Cangsoeg el g 7| 35 es0 | 4 | 12 | 1 | 9
EDFI'IJQBLE’GBH the outside. T w3 —x1 a iz B <
@ @ B0 &Y= 3B B10 3 ] 180 g
a0 MOUSTRAL  ACRICULTURAL 6 Y. 38 &7% 3 o 195 g
@ 70 |z 38 | o4 3 g 210 g
G QUANLITY FREERROs
CONTROL CdiPo/8a
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.0.
Vypracoval:
Fabian Karel, 4
produktovy manazer {@LO
Schvalil: - GMS hadice s r. 6.
, Nadraznl 491
Jan Tovtik, /—'//7 563 01 LanZkroun
feditel spolecnosti RGN GMSHADICE 01t cosmains
- KMALTTA S5LATEM tel: 465 323 825
WWWLGMS.CE
V Lanskrouné dne 21.12.2023
LANSROUN
OLOMOUC
O5TRAVA
PARDUBICE  Gms hadice, s.r.0.| Nadrazni 491 1€0: 25995413 tel.: 465 323 825 WWW.gmSs.cz
PRAHA Lanskroun 56301 Di€; €Z 25995113 e-mail: info@gms.cz

ZLIN



